
 

 

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia 

Pełnienie funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego nad realizacją zadania: 

„Przebudowa drogi powiatowej 1401 O Zdzieszowice-Leśnica-Zalesie Śląskie na 

odcinku Leśnica-Lichynia (...) 

Zamieszczono w BZPpod numerem 2023/BZP 00190686/01 w dniu 25.04.2023r. 

SEKCJA I – ZAMAWIAJĄCY 

1.1.) Nazwa zamawiającego: POWIAT STRZELECKI 

1.2.) Oddział zamawiającego: Wydział Organizacyjny 

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 531412651 

1.4.) Adres zamawiającego:  

1.4.1.) Ulica: ul. Jordanowska 2 

1.4.2.) Miejscowość: Strzelce Opolskie 

1.4.3.) Kod pocztowy: 47-100 

1.4.4.) Województwo: opolskie 

1.4.5.) Kraj: Polska 

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL524 – Opolski 

1.4.7.) Numer telefonu: 77/4401755 

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@powiatstrzelecki.pl 

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.powiatstrzelecki.pl 

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów 

publicznych - jednostka samorządu terytorialnego 

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne 

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE 

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00190686 

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-04-25 

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA 

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00172969 

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01 

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:  

SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW  

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:  

5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu  

mailto:przetargi@powiatstrzelecki.pl
http://www.bip.powiatstrzelecki.pl/


Przed zmianą:  
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy: 
a) nie podlegają wykluczeniu ( art. 108 ust. 1 pkt 1- 6 oraz art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp 
oraz art. 7 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa 
narodowego). 
b) spełniają warunki udziału w postępowaniu. 
2. Opis warunków udziału w postępowaniu: 
1) Zdolność do występowania w obrocie gospodarczym; 
Zamawiający nie stawia wymagań w zakresie spełnienia tego warunku. 
2) Uprawnienia do prowadzenia określonej działalności gospodarczej  
lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów; 
Zamawiający nie stawia wymagań w zakresie spełnienia tego warunku. 
3) Sytuacja ekonomiczna lub finansowa; 
Zamawiający nie stawia wymagań w zakresie spełnienia tego warunku. 
4) Zdolności techniczne lub zawodowe; 
I. Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat, przed upływem terminu składania ofert, a 
jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał co najmniej jedną 
usługę polegającą na pełnieniu nadzoru inwestorskiego nad realizacją robót budowlanych w 
zakresie budowy lub przebudowy drogi publicznej o wartości robót minimum 1.000.000,00 zł 
brutto. 
Do przeliczenia wszystkich wartości finansowych, a występujących w innych walutach niż 
PLN Wykonawca zastosuje średni kurs Narodowego Banku Polskiego (NBP) opublikowany 
w dniu ukazania się ogłoszenia o niniejszym zamówieniu na stronie internetowej 
Zamawiającego. Średnie kursy walut dostępne są na stronie internetowej Narodowego 
Banku Polskiego pod następującym adresem: http://www.nbp.pl/. 
II. Wykonawca wykaże, że dysponuje lub będzie dysponował osobami do wykonania 
zamówienia wraz z informacjami na temat ich wykształcenia, kwalifikacji zawodowych, 
doświadczenia, a także zakresu wykonywanych przez nich czynności, które spełniają 
następujące warunki:  
a) minimum jedna osoba, która będzie pełniła funkcję Inspektora nadzoru robót drogowych – 
Inspektor nadzoru wiodący, posiadająca: 

 uprawnienia do sprawowania samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie tj. do 
kierowania robotami budowlanymi w specjalności drogowej; 

 doświadczenie w pełnieniu funkcji inspektora nadzoru robót drogowych min. 60 miesięcy 
od uzyskania uprawnień; 
b) minimum jedna osoba, która będzie pełniła funkcję Inspektora nadzoru robót sanitarnych 
kanalizacji deszczowej posiadająca :  

 uprawnienia do sprawowania samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie, tj.: do 
kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń w specjalności instalacyjnej w zakresie 
sieci, instalacji i urządzeń kanalizacyjnych; 

 doświadczenie w pełnieniu funkcji inspektora nadzoru robót sanitarnych min. 36 miesięcy 
od uzyskania uprawnień; 
UWAGA: 
1. Zamawiający nie dopuszcza łączenia stanowisk. 
2. Wskazane wyżej uprawnienia powinny być wydane na podstawie: 
a. Rozporządzenia Ministra Transportu i Budownictwa z dnia 11 września 2014r. w sprawie 
samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie (Dz. U. z 2014 r. poz. 1278), lub  
b. odpowiadające im ważne uprawnienia w zakresie odpowiadającym powyższym 
wymaganiom, wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów, Ilekroć 
Zamawiający wymaga określonych uprawnień na podstawie aktualnie obowiązującej ustawy 
z dnia 7 lipca 1994 r. – Prawo budowlane (Dz. U. z 2021 r., poz. 2351), rozumie przez to 
również odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane, wydane na podstawie uprzednio 
obowiązujących przepisów prawa lub odpowiednich przepisów prawa państw członkowskich 
Unii Europejskiej, Konfederacji Szwajcarskiej lub państw członkowskich Europejskiego 
Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) - stron umowy o Europejskim Obszarze 
Gospodarczym, którzy nabyli prawo do wykonywania określonych zawodów regulowanych 
lub określonych działalności, jeżeli te kwalifikacje zostały uznane na zasadach 
przewidzianych w ustawie z dnia 22 grudnia 2015 r. o zasadach uznawania kwalifikacji 



zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej (Dz. U. z 2021r., poz. 
1646).  

Po zmianie:  
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy: 
a) nie podlegają wykluczeniu ( art. 108 ust. 1 pkt 1- 6 oraz art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp 
oraz art. 7 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa 
narodowego). 
b) spełniają warunki udziału w postępowaniu. 
2. Opis warunków udziału w postępowaniu: 
1) Zdolność do występowania w obrocie gospodarczym; 
Zamawiający nie stawia wymagań w zakresie spełnienia tego warunku. 
2) Uprawnienia do prowadzenia określonej działalności gospodarczej  
lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów; 
Zamawiający nie stawia wymagań w zakresie spełnienia tego warunku. 
3) Sytuacja ekonomiczna lub finansowa; 
Zamawiający nie stawia wymagań w zakresie spełnienia tego warunku. 
4) Zdolności techniczne lub zawodowe; 
I. Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat, przed upływem terminu składania ofert, a 
jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał co najmniej jedną 
usługę polegającą na pełnieniu nadzoru inwestorskiego nad realizacją robót budowlanych w 
zakresie budowy lub przebudowy drogi publicznej o wartości robót minimum 1.000.000,00 zł 
brutto. 
Do przeliczenia wszystkich wartości finansowych, a występujących w innych walutach niż 
PLN Wykonawca zastosuje średni kurs Narodowego Banku Polskiego (NBP) opublikowany 
w dniu ukazania się ogłoszenia o niniejszym zamówieniu na stronie internetowej 
Zamawiającego. Średnie kursy walut dostępne są na stronie internetowej Narodowego 
Banku Polskiego pod następującym adresem: http://www.nbp.pl/. 
II. Wykonawca wykaże, że dysponuje lub będzie dysponował osobami do wykonania 
zamówienia wraz z informacjami na temat ich wykształcenia, kwalifikacji zawodowych, 
doświadczenia, a także zakresu wykonywanych przez nich czynności, które spełniają 
następujące warunki:  
a) minimum jedna osoba, która będzie pełniła funkcję Inspektora nadzoru robót drogowych – 
Inspektor nadzoru wiodący, posiadająca: 

 uprawnienia do sprawowania samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie tj. do 
kierowania robotami budowlanymi w specjalności drogowej; 

 doświadczenie w pełnieniu funkcji inspektora nadzoru robót drogowych min. 60 miesięcy 
od uzyskania uprawnień; 
b) minimum jedna osoba, która będzie pełniła funkcję Inspektora nadzoru robót sanitarnych 
kanalizacji deszczowej posiadająca :  

 uprawnienia do sprawowania samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie, tj.: do 
kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń w specjalności instalacyjnej w zakresie 
sieci, instalacji i urządzeń kanalizacyjnych; 

 doświadczenie w pełnieniu funkcji inspektora nadzoru robót sanitarnych min. 36 miesięcy 
od uzyskania uprawnień; 
UWAGA: 
1. Zamawiający dopuszcza łączenia stanowisk. 
2. Wskazane wyżej uprawnienia powinny być wydane na podstawie: 
a. Rozporządzenia Ministra Transportu i Budownictwa z dnia 11 września 2014r. w sprawie 
samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie (Dz. U. z 2014 r. poz. 1278), lub  
b. odpowiadające im ważne uprawnienia w zakresie odpowiadającym powyższym 
wymaganiom, wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów, Ilekroć 
Zamawiający wymaga określonych uprawnień na podstawie aktualnie obowiązującej ustawy 
z dnia 7 lipca 1994 r. – Prawo budowlane (Dz. U. z 2021 r., poz. 2351), rozumie przez to 
również odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane, wydane na podstawie uprzednio 
obowiązujących przepisów prawa lub odpowiednich przepisów prawa państw członkowskich 
Unii Europejskiej, Konfederacji Szwajcarskiej lub państw członkowskich Europejskiego 
Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) - stron umowy o Europejskim Obszarze 



Gospodarczym, którzy nabyli prawo do wykonywania określonych zawodów regulowanych 
lub określonych działalności, jeżeli te kwalifikacje zostały uznane na zasadach 
przewidzianych w ustawie z dnia 22 grudnia 2015 r. o zasadach uznawania kwalifikacji 
zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej (Dz. U. z 2021r., poz. 
1646).  

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:  

SEKCJA VI - WARUNKI ZAMÓWIENIA  

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:  

6.4.1. Informacje dotyczące wadium  
Przed zmianą:  
1. Zamawiający wymaga złożenia wadium na zadanie w wysokości 2.000,00 zł. 
2. Wadium musi być wniesione przed upływem terminu składania ofert tj. do dnia 27.04.2023 
r. do godz. 10:00.  
3. Wadium może być wniesione w jednej lub kilku formach wskazanych w art. 97 ust. 7 
ustawy Pzp. 
4. Wadium wnoszone w pieniądzu wpłacać należy na rachunek bankowy Zamawiającego  
w Bank Spółdzielczy w Leśnicy O/Strzelce Opolskie, ul. Gogolińska 2,  
47-100 Strzelce Opolskie, nr konta 52 8907 1089 2002 0090 0007 0006. Tytułem: wadium 
sprawa nr OR.272.8.2023.KSZCH/IG. 
5. Za termin wniesienia wadium w formie pieniądza Zamawiający uznaje dzień  
i godzinę zaksięgowania kwoty wadium na rachunku bankowym Zamawiającego. 
6. W przypadku, gdy wykonawca nie wniósł wadium lub wniósł w sposób nieprawidłowy lub 
nie utrzymywał wadium nieprzerwanie do upływu terminu związania ofertą lub złożył wniosek 
o zwrot wadium, w przypadku o którym mowa w art. 98 ust. 2 pkt 3 ustawy Pzp, zamawiający 
odrzuci ofertę na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 14 ustawy Pzp. 
7. Wniesienie wadium w poręczeniach lub gwarancjach powinno obejmować przekazanie 
tego dokumentu w takiej formie, w jakiej został on ustanowiony przez gwaranta.  
Po zmianie:  
1. Zamawiający wymaga złożenia wadium na zadanie w wysokości 2.000,00 zł. 
2. Wadium musi być wniesione przed upływem terminu składania ofert tj. do dnia 08.05.2023 
r. do godz. 10:00.  
3. Wadium może być wniesione w jednej lub kilku formach wskazanych w art. 97 ust. 7 
ustawy Pzp. 
4. Wadium wnoszone w pieniądzu wpłacać należy na rachunek bankowy Zamawiającego  
w Bank Spółdzielczy w Leśnicy O/Strzelce Opolskie, ul. Gogolińska 2,  
47-100 Strzelce Opolskie, nr konta 52 8907 1089 2002 0090 0007 0006. Tytułem: wadium 
sprawa nr OR.272.8.2023.KSZCH/IG. 
5. Za termin wniesienia wadium w formie pieniądza Zamawiający uznaje dzień  
i godzinę zaksięgowania kwoty wadium na rachunku bankowym Zamawiającego. 
6. W przypadku, gdy wykonawca nie wniósł wadium lub wniósł w sposób nieprawidłowy lub 
nie utrzymywał wadium nieprzerwanie do upływu terminu związania ofertą lub złożył wniosek 
o zwrot wadium, w przypadku o którym mowa w art. 98 ust. 2 pkt 3 ustawy Pzp, zamawiający 
odrzuci ofertę na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 14 ustawy Pzp. 
7. Wniesienie wadium w poręczeniach lub gwarancjach powinno obejmować przekazanie 
tego dokumentu w takiej formie, w jakiej został on ustanowiony przez gwaranta.  

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:  

SEKCJA VIII - PROCEDURA  

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:  

8.1. Termin składania ofert  

Przed zmianą:  
2023-04-27 10:00  



Po zmianie:  
2023-05-08 10:00  

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:  

8.3. Termin otwarcia ofert  

Przed zmianą:  
2023-04-27 10:05  

Po zmianie:  
2023-05-08 10:05  

 


